

Wunderwear by Cille ApS

Sletten 59A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 81 84 92

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderwear by Cille ApS Sletten 59A Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 81 84 92
	Stiftet: 4. november 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive Wunderwear i Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 470 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,2 % af de samlede aktiver på 2.025 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	942.977	931.834
1 Personaleomkostninger	-688.712	-727.115
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.216	-135.285
Resultat før finansielle poster	120.049	69.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.133	16.594
Finansielle omkostninger	-58.365	-40.104
Resultat før skat	70.817	45.924
Skat af årets resultat	-15.670	-11.159
Årets resultat	55.147	34.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.147	34.765
Disponeret i alt	55.147	34.765

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	88.000	132.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>132.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000	270.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>270.000</u>
4	Andre værdipapirer	20.000	20.000
5	Deposita	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.000</u>	<u>497.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.361.825	1.274.501
	Varebeholdninger i alt	<u>1.361.825</u>	<u>1.274.501</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.205	2.959
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	284.388	124.725
	Udskudte skatteaktiver	10.463	0
	Tilgodehavender i alt	<u>298.056</u>	<u>127.684</u>
	Likvide beholdninger	2.354	29.074
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.235</u>	<u>1.431.259</u>
	Aktiver i alt	<u>2.025.235</u>	<u>1.928.259</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	429.732	374.585
Egenkapital i alt	<u>469.732</u>	<u>414.585</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	437
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>437</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	741.374	871.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.026	336.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.660	12.906
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	26.570	24.754
Anden gæld	315.873	267.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.503</u>	<u>1.513.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.503</u>	<u>1.513.237</u>
Passiver i alt	<u>2.025.235</u>	<u>1.928.259</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	339.820	379.820
Overført via resultatdisponering	0	34.765	34.765
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	374.585	414.585
Overført via resultatdisponering	0	55.147	55.147
	40.000	429.732	469.732

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.550	668.453
Pensioner	44.548	36.760
Andre omkostninger til social sikring	16.614	21.902
	<u>688.712</u>	<u>727.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	220.000	220.000
Kostpris 30. september	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-88.000	-44.000
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
Afskrivninger 30. september	<u>-132.000</u>	<u>-88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>88.000</u>	<u>132.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	450.000	450.000
Kostpris 30. september	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-180.000	-90.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september	<u>-270.000</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>180.000</u>	<u>270.000</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. oktober	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. september	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 741 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.362
Goodwill	88.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 403 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
